



PRESSMEDDELANDE

AB Volvos styrelse drar tillbaka förslaget om ordinarie utdelning

Styrelsen för AB Volvo har beslutat att dra tillbaka förslaget till årsstämman om en ordinarie utdelning om 5,50 SEK per aktie och föreslår i stället att ingen utdelning för 2019 kommer att betalas ut.

Volvokoncernen har en stark finansiell ställning. Det råder dock en allmän osäkerhet som skapats av COVID-19 och effekterna på Volvokoncernen från de åtgärder som vidtagits i olika länder för att bromsa virusets spridning. Till följd av detta anser styrelsen att det är lämpligt att som en försiktighetsåtgärd dra tillbaka förslaget om utdelning.

- Det här är extraordinära tider där beslut måste baseras på det faktum att det råder betydande osäkerhet kring återhämtningen. Styrelsen anser därför att det är lämpligt att vara försiktiga för att säkerställa företagets långsiktiga utveckling och förmåga att agera utifrån en styrkeposition under hela krisen, säger Carl-Henric Svanberg, styrelseordförande.

Årsstämma för AB Volvo hålls den 18 juni 2020.

12 maj, 2020

*För ytterligare information, vänligen kontakta:
Claes Eliasson, Volvo Group Media Relations, 076 553 72 29*

Denna information är sådan information som AB Volvo (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 17.46 den 12 maj 2020.

För mer information, gå till volvogroup.se/press

Volvokoncernen bidrar till ett ökat välbefinnande genom att erbjuda transportlösningar som lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner och motorer för marina- och industriella applikationer samt finansiering och tjänster som ökar kundernas drifttid och produktivitet. Volvo grundades 1927 och är i dag drivande i utvecklingen av framtidens hållbara transport- och infrastrukturlösningar. Koncernen har 104 000 medarbetare och kunder på fler än 190 marknader. 2019 uppgick nettoförsäljningen till cirka 432 miljarder kronor. Volvoaktien är noterad på Nasdaq Stockholm.